
Mokinio vardas pavardė Klasė Pasiekimai Mokytojas / 

Koncertmeisteris  

Gediminas Barščiauskas 3 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

2 vieta 

D. Vasauskienė 

Girmantė Jablonskytė 3 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

1 vieta 

D. Vasauskienė 

Ąžuolas Pikelis 4 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

2 vieta 

D. Vasauskienė 

Adrija Bieliūnaitė 6 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

1 vieta 

D. Vasauskienė 

Gabija Janauskytė 8 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

3 vieta 

D. Vasauskienė 

Taidas Vižingis 4 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Duetas: 

Taidas Vižingis 

Julius Pilipuitis 

 

4 

4 

2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

2 vieta, specialus prizas 

M. Markevičienė 

Jonas Vincas Katkus 8 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Duetas: 

Marija Mangirdaitė 

Jonas Vincas Katkus 

 

Ia 

8 

2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Neda Motiejūnaitė Ia 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Emilija Dubro IIb 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Adrijus Balčiūnas IIIb 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

vieta 

M. Markevičienė 

Laima Jonaitytė IVb 2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Kvartetas: 

G. Janauskytė 

N. Motiejūnaitė 

E. Dubro 

A. Balčiūnas 

 

8 

Ia 

IIb 

IIIb 

2025-05-09 V tarptautinis Algirdo Ločerio 

akordeonininkų konkursas, Biržai 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Adrija Bieliūnaitė 6 2025-05-07 V tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Concord of Sounds 2025“, 

Marupė (Latvija) 

1 vieta 

D. Vasauskienė 

Gediminas Barščiauskas 3 2025-05-07 V tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Concord of Sounds 2025“, 

Marupė (Latvija) 

D. Vasauskienė 



2 vieta 

Taidas Vižingis 4 2025-05-07 V tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Concord of Sounds 2025“, 

Marupė (Latvija) 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Neda Motiejūnaitė Ia 2025-05-07 V tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Concord of Sounds 2025“, 

Marupė (Latvija) 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Marija Mangirdaitė Ia 2025-05-07 V tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Concord of Sounds 2025“, 

Marupė (Latvija) 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Emilija Dubro IIb 2025-05-07 V tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Concord of Sounds 2025“, 

Marupė (Latvija) 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Motiejus Dudnikas IIIa 2025-05-06/09 48-asis tarptautinis 

akordeonistų konkursas, Pula (Kroatija) 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Gabrielius Ruzas IVb 2025-05-06/09 48-asis tarptautinis 

akordeonistų konkursas, Pula (Kroatija) 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Agnė Marozaitė 4 2025-05-02 Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Mažieji talentai 2025“, Utena 

Grand Prix, nominacija „Metų atradimas“ 

N. Prascevičienė / 

I. Tautkuvienė 

Barbora Andruškaitė 3 2025-05-02 Respublikinis jaunųjų atlikėjų 

konkursas „Mažieji talentai 2025“, Utena 

2 vieta 

I. Tautkuvienė 

Rėja Drizgaitė 4 2025-05-02 Šiaulių regiono vaikų ir 

jaunimo dainavimo konkursas „Tau, 

mama“, Šiauliai 

Diplomas 

B. Smiltinikienė / 

K. Butrimavičienė 

Indrė Varkalytė 6 2025-05-02 Šiaulių regiono vaikų ir 

jaunimo dainavimo konkursas „Tau, 

mama“, Šiauliai 

Diplomas 

R. Ragauskaitė / 

T. Kalesnikava 

Kvartetas: 

H. Janauskytė 

N. Motiejūnaitė 

E. Balčiūnas 

A. Balčiūnas 

 

8 

Ia 

IIb 

IIIb 

2025-05-01/03 XVI tarptautinis bajanistų-

akordeonistų konkursas „Perpetuum 

mobile“, Drogobič (Ukraina) 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Beatričė Ambrasaitė 5 2025-04-23 18-asis respublikinis mokinių 

kūrybinių darbų konkursas „Pravėriau vario 

vartelius“, Kretinga 

3 vieta 

V. Lesauskienė 

Beatričė Ambrasaitė 5 2025-04-18 Šiaulių miesto 5–6 klasių 

mokinių dailės olimpiada, Šiauliai 

2 vieta 

J. Budrienė 

Gabrielė Pautieniūtė 6 2025-04-18 Šiaulių miesto 5–6 klasių 

mokinių dailės olimpiada, Šiauliai 

1 vieta 

J. Šaltė 



Patricija Astrauskaitė 6 2025-04-18 Šiaulių miesto 5–6 klasių 

mokinių dailės olimpiada, Šiauliai 

3 vieta 

J. Šaltė 

Emilijus Šlymas 

Ervidas Balčiūnas 

IIIa 

IIb 

2025-04-16 Šiaulių miesto švietimo įstaigų 

vaikų ir mokinių vokiškos dainos 

konkursas, Šiauliai 

1 vieta 

B. Smiltinikienė 

R. Sližienė 

Tėja Būdaitė 3 2025-04-14 Tarptautinis mokinių piešinių 

konkursas „Gamta – didelis stebuklas“, 

skirtas Pasaulinei Žemės dienai paminėti, 

Šiauliai 

2 vieta  

J. Šaltė 

Mėja Kančauskaitė IIIb 2025-04-14 Tarptautinis mokinių piešinių 

konkursas „Gamta – didelis stebuklas“, 

skirtas Pasaulinei Žemės dienai paminėti, 

Šiauliai 

Nominacija už technikos atskleidimą 

J. Šaltė 

Beatričė Jurgauskaitė 8 2025-04-14 Tarptautinis mokinių piešinių 

konkursas „Gamta – didelis stebuklas“, 

skirtas Pasaulinei Žemės dienai paminėti, 

Šiauliai 

Nominacija už tapybiškumą 

A. Juškaitė 

Liepa Burškaitytė IIb 2025-04-14 Tarptautinis mokinių piešinių 

konkursas „Gamta – didelis stebuklas“, 

skirtas Pasaulinei Žemės dienai paminėti, 

Šiauliai 

Nominacija už nuotaikos perdavimą 

J. Budrienė 

Edvinas Viliušis IIIb 2025-04-12/13 XVI nacionalinis Jono 

Švedo konkursas, Vilnius 

2 vieta 

D. Daknys / 

I. Kudinova 

Gustė Grotuzaitė IIIa 2025-04-12/13 XVI nacionalinis Jono 

Švedo konkursas, Vilnius 

3 vieta 

A. Bernotas / 

I. Kudinova 

Paulius Januševičius 6 2025-04-12/13 XVI nacionalinis Jono 

Švedo konkursas, Vilnius 

Laureatas 

A. Bernotas / 

I. Kudinova 

Audronė Gegeckaitė 8 2025-04-12/13 XVI nacionalinis Jono 

Švedo konkursas, Vilnius 

1 vieta 

L.Andriuškienė / 

I. Tautkuvienė 

Alana Červinskaitė 2 2025-04-12/13 XVI nacionalinis Jono 

Švedo konkursas, Vilnius 

Laureatė 

L. Andriuškienė / 

I. Kudinova 

Austėja Butkutė IVa 2025-04-12/13 XVI nacionalinis Jono 

Švedo konkursas, Vilnius 

2 vieta 

R. Marozienė / 

I. Tautkuvienė 

Elzė Balčiūnaitė 3 2025-04-12/13 XVI nacionalinis Jono 

Švedo konkursas, Vilnius 

Laureatė 

R. Marozienė / 

I. Kudinova 

Gustė Rudaitytė 2 2025-04-12/13 XVI nacionalinis Jono 

Švedo konkursas, Vilnius 

Laureatė 

R. Marozienė / 

I. Kudinova 

Simonas Tauba 1 2025-04-12/13 XVI nacionalinis Jono 

Švedo konkursas, Vilnius 

R. Marozienė / 

I. Kudinova 



Laureatas, jauniausio dalyvio nominacija 

Gabrielė Druskelytė IIa 2025-04-12 Tarptautinis festivalis-

konkursas „Mykolo Kleopo Oginskio 

kūrybos perlai“, Rietavas 

Diplomas 

B. Smiltinikienė / 

K. Butrimavičienė 

Kamilė Dargužaitė IIIa 2025-04-12 Tarptautinis festivalis-

konkursas „Mykolo Kleopo Oginskio 

kūrybos perlai“, Rietavas 

Diplomas 

B. Smiltinikienė / 

K. Butrimavičienė 

Ugnė Urbutytė Ia 2025-04-12 Tarptautinis festivalis-

konkursas „Mykolo Kleopo Oginskio 

kūrybos perlai“, Rietavas 

2 vieta 

B. Smiltinikienė / 

K. Butrimavičienė 

Ieva Lizdenytė IIIb 2025-04-12 Tarptautinis festivalis-

konkursas „Mykolo Kleopo Oginskio 

kūrybos perlai“, Rietavas 

Diplomas 

G. Abromavičienė / 

K. Butrimavičienė 

Raminta Šniukaitė IIIa 2025-04-11 31-oji Lietuvos mokinių dailės 

olimpiada, Ukmergė 

Nominacija „Už laisvą kritimą savo 

darbuose“ 

V. Barakauskas 

Aleksas Katkus 6 2025-04-11 IV respublikinis akordeonistų 

festivalis „Būk artistas“, Garliava 

Nominacija „Už virtuoziškumą“ 

D. Vasauskienė 

Girmantė Jablonskytė 3 2025-04-11 IV respublikinis akordeonistų 

festivalis „Būk artistas“, Garliava 

Nominacija „Už artistiškumą“ 

D. Vasauskienė 

Taidas Vižingis 4 2025-04-11 IV respublikinis akordeonistų 

festivalis „Būk artistas“, Garliava 

Nominacija „Už virtuoziškumą“ 

M. Markevičienė 

Jonas Vincas Katkus 8 2025-04-11 IV respublikinis akordeonistų 

festivalis „Būk artistas“, Garliava 

Nominacija „Už virtuoziškumą“ 

M. Markevičienė 

Rimantė Vaitkutė Ia 2025-04-10 Šiaulių miesto 6–12 klasių 

mokinių meninio skaitymo vokiečių kalba 

konkursas, Šiauliai 

3 vieta, žiūrovų simpatijų prizas 

V. Ratkevičienė 

Luknė Jonkutė 5 2025-04-08 Respublikinis muzikos (meno) 

mokyklų solfedžio konkursas „Svečiuose 

pas boso raktą 2025“, Šiauliai 

1 vieta  

R. Perminaitė-

Krasauskienė 

Urtė Budraitytė 5 2025-04-08 Respublikinis muzikos (meno) 

mokyklų solfedžio konkursas „Svečiuose 

pas boso raktą 2025“, Šiauliai 

1 vieta  

R. Perminaitė-

Krasauskienė 

Jokūbas Samkus 7 2025-04-04/06 Virtualus XVI tarptautinis 

jaunųjų atlikėjų konkursas „Sapni 

piepildas“, Daugpilis (Latvija) 

Grand Prix  

L. Bražaitė / 

L. Mameniškytė 

Motiejus Dudnikas IIIa 2025-04-04/05 IX tarptautinis akordeono 

muzikos konkursas „Paksi Harmonika 

Festival“, Paks (Vengrija) 

M. Markevičienė 



1 vieta (Gold II) 

Danielė Daukšaitė  IIa 2025-04-03/04 XV respublikinis jaunųjų 

pianistų konkursas, skirtas M. K. Čiurlionio 

15-osioms gimimo metinėms, Klaipėda 

Diplomas  

R. Sližienė 

Povilas Ušinskis IIIa 2025-04-03/04 XV respublikinis jaunųjų 

pianistų konkursas, skirtas M. K. Čiurlionio 

15-osioms gimimo metinėms, Klaipėda 

Grand prix, specialus prizas už geriausią 

romantizmo epochos kūrinio atlikimą   

R. Sližienė 

Erlandas Jasinauskas 3 2025-03-29 X respublikinis vaikų ir 

jaunimo konkursas „Tirlytis“, Panevėžys 

1 vieta 

D. Daknys /  

I. Kudinova 

Edvinas Viliušis IIIb 2025-03-29 X respublikinis vaikų ir 

jaunimo konkursas „Tirlytis“, Panevėžys 

1 vieta 

D. Daknys /  

I. Kudinova 

Ieva Lizdenytė IIIb 2025-03-29 Respublikinis jaunųjų 

dainininkų konkursas, skirtas Adelės 

Nezabitauskaitės-Galaunienės 130-osioms 

gimimo metinėms paminėti, Kaunas 

3 vieta 

G. Abromavičienė / 

K. Butrimavičienė 

Ugnė Urbutytė Ia 2025-03-29 Respublikinis jaunųjų 

dainininkų konkursas, skirtas Adelės 

Nezabitauskaitės-Galaunienės 130-osioms 

gimimo metinėms paminėti, Kaunas 

3 vieta 

B. Smiltinikienė / 

K. Butrimavičienė 

Gabrielė Druskelytė IIa 2025-03-29 Respublikinis jaunųjų 

dainininkų konkursas, skirtas Adelės 

Nezabitauskaitės-Galaunienės 130-osioms 

gimimo metinėms paminėti, Kaunas 

2 vieta 

B. Smiltinikienė / 

K. Butrimavičienė 

Kamilė Dargužaitė IIIa 2025-03-29 Respublikinis jaunųjų 

dainininkų konkursas, skirtas Adelės 

Nezabitauskaitės-Galaunienės 130-osioms 

gimimo metinėms paminėti, Kaunas 

Diplomas 

B. Smiltinikienė / 

K. Butrimavičienė 

Kotryna Kasperiūnaitė 3 2025-03-27 Šiaulių miesto bendrojo 

ugdymo įstaigų PUG ir 1–4 klasių mokinių 

pasakoriaus konkursas „Žodis žodį gena“, 

Šiauliai 

3 vieta 

J. Butenienė 

Emilija Jokubauskaitė 6 2025-03-27 Lietuvos mokinių skaitmeninių 

piešinių paroda-konkursas „Šokis su 

baimėmis“, Šiauliai 

Laureatė  

A. Juškaitė 

Šokėjų pora: 

Elzė Balčiūnaitė 

Timur Kont 

 

3 

3 

2025-03-26 Lietuvos moksleivių folklorinių 

šokių varžytuvių „Patrepsynė 2025“ Šiaulių 

miesto ir rajono atrankinis turas, Šiauliai 

Diplomantai ir finalistai 

J. Butenienė 

Ervidas Balčiūnas IIb 2025-03-22 VII respublikinis jaunųjų 

dirigentų konkursas, skirtas paminėti M. K. 

R. Ragauskaitė / 

V. Gučienė  



Čiurlionio 150-ąsias gimimo metines, 

Vilnius 

2 vieta 

Ainė Ananjevaitė Ib 2025-03-22 VII respublikinis jaunųjų 

dirigentų konkursas, skirtas paminėti M. K. 

Čiurlionio 150-ąsias gimimo metines, 

Vilnius 

2 vieta 

R. Ragauskaitė / 

V. Gučienė 

Jokūbas Samkus 7 2025-03-21 V tarptautinis konkursas 

„Muzikuojantys berniukai“, Klaipėda 

3 vieta 

L. Bražaitė /  

L. Mameniškytė 

Nemunas Meška Ib 2025-03-21 Akrostichų kūrimo konkursas 

„Mano kalba – mano vertybė“, Šiauliai 

Laureatas 

R. Tamoševičienė 

Kvartetas: 

Gabija Janauskytė 

Neda Motiejūnaitė 

Ervidas Balčiūnas 

Adrijus Balčiūnas 

 

8 

Ia 

IIb 

IIIb 

2025-03-21 XIV tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Vilnius 2025“ , Vilnius 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Nida Tamošaitytė IIa 2025-03-19 Šiaulių miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų 8–11 klasių mokinių 

vokiečių kalbos rašinio konkursas, Šiauliai 

2 vieta  

V. Ratkevičienė 

Gediminas Barščiauskas 3 2025-03-19 XIV tarptautinio akordeonistų 

konkurso „Vilnius 2025“ respublikinis 

turas, Vilnius 

1 vieta 

D. Vasauskienė 

Adrija Bieliūnaitė 6 2025-03-19 XIV tarptautinio akordeonistų 

konkurso „Vilnius 2025“ respublikinis 

turas, Vilnius 

1 vieta 

D. Vasauskienė 

Kvartetas: 

Gabija Janauskytė 

Neda Motiejūnaitė 

Ervidas Balčiūnas 

Adrijus Balčiūnas 

 

8 

Ia 

IIb 

IIIb 

2025-03-19 XIV tarptautinio akordeonistų 

konkurso „Vilnius 2025“ respublikinis 

turas, Vilnius 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Gabrielius Ruzas IVb 2025-03-19 XIV tarptautinio akordeonistų 

konkurso „Vilnius 2025“ respublikinis 

turas, Vilnius 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Ansamblis: 

Kaja Ugnė Medžidovė 

Luknė Jonkutė 

Matas Grišmanauskas 

Jokūbas Norkevičius 

Agija Tulabaitė 

Marija Vainauskaitė 

Kotryna Marcinkevičiūtė 

Milita Masilionytė 

Rapolas Žilinskas 

Adelė Adelbergytė 

Arijus Balčiūnas 

 

5 

5 

5 

5 

5 

5 

6 

6 

6 

7 

7 

2025-03-14 XIV respublikinis ansamblinio 

muzikavimo konkursas „Lietuva, aš už 

muziką“, Panevėžys 

2 vieta 

R. Daukantaitė / 

A. Bartulis 



Ansamblis: 

Ugnė Balsytė 

Kamilė Dargužaitė 

Augustė Gegeckaitė 

Ieva Lizdenytė 

Melita Ožolaitė 

Izabelė Brajinskaitė 

Rugilė Bunevičiūtė 

Jonas Zaleskis (mušamieji) 

 

IIIa 

IIIa 

IIIa 

IIIb 

IIIb 

IVa 

IVa 

IVa 

2025-03-14 XIV respublikinis ansamblinio 

muzikavimo konkursas „Lietuva, aš už 

muziką“, Panevėžys 

2 vieta 

R. Daukantaitė / 

A. Bartulis 

Karolina Jokšaitė 

Deimantė Laurinaitytė 

Nida Tamošaitytė 

Mantė Mannal Yacoub 

IIa 

IIa 

IIa 

IIa 

2025-03-13 Mokinių teisinių žinių 

konkurso Aš ir policija I etapas, Šiauliai 

1 vieta 

V. Alasauskienė 

Nemunas Meška Ib 2025-03-10 Virtuali lietuvių kalbos 

viktorina „Kalba gimtoji – kasdieninė, tu 

duona mums esi“, Šiauliai 

Laureatas 

R. Tamoševičienė 

Nedas Čeponis IIIa 2025-03-06 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Metų laikai: darbai, 

šventės, magiški ritualai“, Vilnius 

Laureatas 

A. Juškaitė 

Raminta Korsakaitė IIIa 2025-03-06 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Metų laikai: darbai, 

šventės, magiški ritualai“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Gabrielė Jasiūnaitė IIIa 2025-03-06 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Metų laikai: darbai, 

šventės, magiški ritualai“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Rugilė Pumputytė IIIa 2025-03-06 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Metų laikai: darbai, 

šventės, magiški ritualai“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Akvilė Kavaliauskaitė IIIa 2025-03-06 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Metų laikai: darbai, 

šventės, magiški ritualai“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Adrija Bieliūnaitė 6 2025-03-05/06 XVII tarptautinis Viktoro 

Nikandrovo akordeonistų konkursas, 

Limbažiai (Latvija) 

Grand prix 

D. Vasauskienė 

Gediminas Barščiauskas 3 2025-03-05/06 XVII tarptautinis Viktoro 

Nikandrovo akordeonistų konkursas, 

Limbažiai (Latvija) 

1 vieta  

D. Vasauskienė 

Taidas Vižingis 4 2025-03-05/06 XVII tarptautinis Viktoro 

Nikandrovo akordeonistų konkursas, 

Limbažiai (Latvija) 

2 vieta  

M. Markevičienė 

Ąžuolas Pikelis 4 2025-03-05/06 XVII tarptautinis Viktoro 

Nikandrovo akordeonistų konkursas, 

Limbažiai (Latvija) 

2 vieta  

D. Vasauskienė 



Jonas Vincas Katkus 8 2025-03-05/06 XVII tarptautinis Viktoro 

Nikandrovo akordeonistų konkursas, 

Limbažiai (Latvija) 

3 vieta  

M. Markevičienė 

Kira Tunikaitė 6 2025-03-05/06 VI tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų pučiamaisiais instrumentais 

konkursas „Wind stars 2025“ Marupė 

(Latvija) 

1 vieta 

A. Kavaliauskis / 

A. Bartulis 

Jogaila Jonas Sadauskas 7 2025-03-05/06 VI tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų pučiamaisiais instrumentais 

konkursas „Wind stars 2025“ Marupė 

(Latvija) 

2 vieta 

G. Brūzga / 

A. Bartulis 

Liutauras Domarkas 1 2025-03-05/06 VI tarptautinis jaunųjų 

atlikėjų pučiamaisiais instrumentais 

konkursas „Wind stars 2025“ Marupė 

(Latvija) 

3 vieta 

Z. Drakšas / 

K. Drakšienė 

Ervidas Balčiūnas IIb 2025-03-01 II respublikinis Juozo Tallat-

Kelpšos vardo jaunųjų dirigentų konkursas, 

Vilnius 

Diplomas 

R. Ragauskaitė /  

V. Gučienė 

Mantė Mannal Yacoub IIa 2025-02-26 Šiaulių miesto II–IV 

gimnazijos klasių mokinių istorijos 

olimpiada, Šiauliai 

3 vieta 

D. Marcišauskienė 

Naomi Šimkutė 2 2025-02-14 V respublikinis Dainiaus 

Trinkūno jaunųjų pianistų konkursas, 

Šiauliai 

Diplomas  

I. Tautkuvienė 

Milita Masilionytė 6 2025-02-14 V respublikinis Dainiaus 

Trinkūno jaunųjų pianistų konkursas, 

Šiauliai 

Diplomas 

I. Tautkuvienė 

Simona Žvigaitytė Ib 2025-02-13 Šiaulių miesto 8–12 klasių 

mokinių dailės olimpiada 

3 vieta 

A. Juškaitė 

Raminta Šniukaitė IIIa 2025-02-13 Šiaulių miesto 8–12 klasių 

mokinių dailės olimpiada 

1 vieta 

V. Barakauskas 

Agnė Marozaitė 4 2025-02-12 Respublikinis Kęstučio 

Ivaškevičiaus jaunųjų stygininkų 

konkursas, Kaunas 

Grand prix 

N. Prascevičienė / 

I. Tautkuvienė 

Jokūbas Gedvilas 7 2025-02-07 Šiaulių miesto 5–8 klasių 

mokinių biologijos olimpiada, Šiauliai 

2 vieta 

E. Leparskienė 

Emilija Dubro IIb 2025-02-05 Šiaulių miesto I–IV gimnazijos 

klasių mokinių lietuvių kalbos ir literatūros 

olimpiada, Šiauliai 

1 vieta 

R. Tamoševičienė 



Milita Masilionytė 6 2025-01-25 VI respublikinis jaunųjų 

atlikėjų nuotolinis konkursas „Karališkasis 

Barokas 2025“, Kaunas 

3 vieta 

I. Tautkuvienė 

Timur Kont 3 2025-01-16 III respublikinis antro 

instrumento konkursas „Fortepijonas 

visiems“, Radviliškis 

1 vieta 

L. Mameniškytė 

Girmantė Jablonskytė 3 2025-01-16 III respublikinis antro 

instrumento konkursas „Fortepijonas 

visiems“, Radviliškis 

2 vieta 

K. Drakšienė 

Gabija Janauskytė 8 2025-01-16 III respublikinis antro 

instrumento konkursas „Fortepijonas 

visiems“, Radviliškis 

2 vieta 

K. Drakšienė 

Taidas Vižingis 4 2025-01-16 III respublikinis antro 

instrumento konkursas „Fortepijonas 

visiems“, Radviliškis 

2 vieta 

V. Gučienė 

Eglė Kvietkutė 3 2025-01-16 III respublikinis antro 

instrumento konkursas „Fortepijonas 

visiems“, Radviliškis 

3 vieta 

M. Kaubrienė 

Jokūbas Samkus 7 2025-01-16 III respublikinis antro 

instrumento konkursas „Fortepijonas 

visiems“, Radviliškis 

3 vieta 

I. Tautkuvienė 

Naomi Šimkutė 2 2025-01-10 Respublikinis jaunųjų pianistų 

etiudo/virtuozinės pjesės konkursas 

„Presto“, Kelmė 

3 vieta 

I. Tautkuvienė 

Maja Gelžinytė Ia 2025-01-06 Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meno konkursas-paroda „Trejdegsnis“, 

Ryga (Latvija) 

1 vieta 

A. Juškaitė 

Kaja Siudikaitė Ia 2025-01-06 Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meno konkursas-paroda „Trejdegsnis“, 

Ryga (Latvija) 

2 vieta 

A. Juškaitė 

Lara Krasauskaitė Ia 2025-01-06 Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meno konkursas-paroda „Trejdegsnis“, 

Ryga (Latvija) 

2 vieta 

A. Juškaitė 

Paulina Korsakaitė Ia 2025-01-06 Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meno konkursas-paroda „Trejdegsnis“, 

Ryga (Latvija) 

2 vieta 

A. Juškaitė 

Salomėja Petrūnaitė Ia 2025-01-06 Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meno konkursas-paroda „Trejdegsnis“, 

Ryga (Latvija) 

2 vieta 

A. Juškaitė 



Emilija Valiuškaitė IIa 2025-01-06 Tarptautinis vaikų ir jaunimo 

meno konkursas-paroda „Trejdegsnis“, 

Ryga (Latvija) 

1 vieta 

V. Lesauskienė 

Jokūbas Samkus 7 2024-12-20 III respublikinis styginių 

instrumentų konkursas-festivalis 

„Virpančios stygos“, Širvintos 

1 vieta 

L. Bražaitė /  

L. Mameniškytė 

Ege Daniel Kont 4 2024-12-20 III respublikinis styginių 

instrumentų konkursas-festivalis 

„Virpančios stygos“, Širvintos 

1 vieta 

L. Bražaitė / 

L. Mameniškytė 

Vilius Alasauskas 5 2024-12-18 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Dzideli dzyvai, 

Kalėda“, Vilnius 

Laureatas 

V. Lesauskienė 

Elzė Vasilenko 6 2024-12-18 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Dzideli dzyvai, 

Kalėda“, Vilnius 

Laureatė 

V. Lesauskienė 

Jokūbas Gedvilas 7 2024-12-18 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Dzideli dzyvai, 

Kalėda“, Vilnius 

Laureatas 

A. Juškaitė 

Giedrė Alasauskaitė Ia 2024-12-18 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Dzideli dzyvai, 

Kalėda“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Deimantė Varvolytė Ia 2024-12-18 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Dzideli dzyvai, 

Kalėda“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Ditė Česnavičiūtė Ib 2024-12-18 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Dzideli dzyvai, 

Kalėda“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Raminta Korsakaitė IIIa 2024-12-18 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Dzideli dzyvai, 

Kalėda“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Gabrielė Jasiūnaitė IIIa 2024-12-18 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Dzideli dzyvai, 

Kalėda“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Esra Sofija Kart IIIa 2024-12-18 Tarptautinis mokinių meninės 

kūrybos konkursas „Dzideli dzyvai, 

Kalėda“, Vilnius 

Laureatė 

A. Juškaitė 

Auksė Vedeckytė 5 2024-12-18 Tarptautinio plakato konkurso 

„Taika visiems“ miesto etapas, Šiauliai 

3 vieta 

V. Šambarienė 

Gabrielė Baldauskaitė 5 2024-12-18 Tarptautinio plakato konkurso 

„Taika visiems“ miesto etapas, Šiauliai 

J. Budrienė 



2 vieta 

Saulė Banaitytė 7 2024-12-18 Tarptautinio plakato konkurso 

„Taika visiems“ miesto etapas, Šiauliai 

1 vieta 

A. Juškaitė 

Goda Skėrė IVb 2024-12-10 Respublikinis fotoreportažų 

konkursas „Krištolinis objektyvas 2024“, 

Kaunas 

3 vieta 

V. Lesauskienė 

Jokūbas Samkus 7 2024-12-04 III respublikinis meno ir 

muzikos mokyklų XX–XXI amžiaus 

šiuolaikinės instrumentinės muzikos 

konkursas „Žiemos eskizai“, Švenčionys 

1 vieta  

L. Bražaitė / 

L. Mameniškytė 

Ege Daniel Kont 4 2024-12-04 III respublikinis meno ir 

muzikos mokyklų XX–XXI amžiaus 

šiuolaikinės instrumentinės muzikos 

konkursas „Žiemos eskizai“, Švenčionys 

2 vieta  

L. Bražaitė / 

L. Mameniškytė 

Gailė Hincaitė  

Akvilė Mockutė 

Greta Navickaitė 

Adelė Vasiliauskaitė 

 

8 

8 

8 

8 

2024-12-03 Projekto „Autorinių ir 

gretutinių teisių ABC: žinau, gerbiu, 

nepažeidžiu“ filmukų konkursas „Autorių 

teisės ir jaunimas“, Šiauliai 

1 vieta  

R. Zurbienė 

Auksė Vedeckytė 5 2024-12-02 Nacionalinis mokinių grafinio 

dizaino darbų konkursas „Kurk etiketę 

daiktui, ne žmogui!“, Kaunas 

Laureatė 

V. Šambarienė 

Ege Daniel Kont 4 2024-11-30 VI respublikinis muzikos ir 

meno mokyklų jaunųjų violončelininkų ir 

kontrabosininkų konkursas „Cello 

virtuoso“, Vilnius 

Diplomas  

L. Bražaitė / 

L. Mameniškytė 

Timur Kont 3 2024-11-22 Tarptautinis nuotolinis 

konkursas „Wings of music 2024“ 

2 vieta 

G. Karnatkaitė / 

A. Bartulis 

Gabrielius Ruzas IVb 2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

Grand prix 

M. Markevičienė 

Kvartetas: 

Gabija Janauskytė 

Neda Motiejūnaitė 

Ervidas Balčiūnas 

Adrijus Balčiūnas 

 

8 

Ia 

IIb 

IIIb 

2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

Grand prix 

M. Markevičienė 

Laima Jonaitytė IVb 2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Gabija Janauskytė 8 2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

1 vieta 

D. Vasauskienė 

Duetas: 

Adrija Bieliūnaitė 

Aleksas Katkus 

 

6 

6 

2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

1 vieta 

D. Vasauskienė 



Duetas: 

Neda Motiejūnaitė 

Laima Jonaitytė 

 

Ia 

IVb 

2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Girmantė Jablonskytė 3 2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

2 vieta 

D. Vasauskienė 

Taidas Vižingis 4 2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Neda Motiejūnaitė Ia 2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Emilija Dubro IIb 2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Duetas: 

Ervidas Balčiūnas 

Adrijus Balčiūnas 

 

IIb 

IIIb 

2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Marija Mangirdaitė Ia 2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Jonas Vincas Katkus 

 

8 

 

2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Duetas: 

Jonas Vincas Katkus 

Marija Mangirdaitė  

 

8 

Ia 

2024-11-22 I tarptautinis akordeonistų 

konkursas „Accovelle“, Panevėžys 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Ege Daniel Kont 4 2024-11-22 Tarptautinis nuotolinis 

konkursas „Wings of music 2024“ 

2 vieta 

L. Bražaitė / 

L. Mameniškytė 

Adrija Bieliūnaitė 6 2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

1 vieta 

D. Vasauskienė 

Duetas: 

Ąžuolas Pikelis 

Sofija Malatokaitė 

 

4 

4 

2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

1 vieta 

D. Vasauskienė 

Aleksas Katkus 6 2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

2 vieta 

D. Vasauskienė 

Ąžuolas Pikelis 4 2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

2 vieta 

D. Vasauskienė 

Duetas: 

Neda Motiejūnaitė 

Laima Jonaitytė 

 

Ia 

IVb 

2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Gabrielius Ruzas IVb 2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

M. Markevičienė 



2 vieta 

Emilija Dubro IIb 2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Jonas Vincas Katkus 8 2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Duetas: 

Jonas Vincas Katkus 

Marija Mangirdaitė 

 

8 

Ia 

2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Marija Mangirdaitė Ia 2024-11-16 II respublikinis akordeono 

pramoginės muzikos konkursas „Akordiada 

– 2024“, Kaunas 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Barbora Andruškaitė 3 2024-11-11 Šiaulių miesto bendrojo 

ugdymo mokyklų 3–4 klasių mokinių 

dailyraščio konkursas „Auksinė 

plunksnelė“ 

3 vieta  

J. Butenienė 

Povilas Ušinskis IIIa 2024-10-30 VII Vilniaus tarptautinis 

jaunimo muzikos konkursas „Premio 

Scarlatti“, Vilnius 

Diplomas  

R. Sližienė 

Duetas: 

Ervidas Balčiūnas 

Adrijus Balčiūnas 

 

IIb 

IIIb 

2024-10-25/26 V tarptautinis Vaclovo 

Furmanavičiaus jaunųjų akordeonistų 

konkursas-festivalis, Vilnius 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Adrijus Balčiūnas IIIb 2024-10-25/26 V tarptautinis Vaclovo 

Furmanavičiaus jaunųjų akordeonistų 

konkursas-festivalis, Vilnius 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Neda Motiejūnaitė Ia 2024-10-25/26 V tarptautinis Vaclovo 

Furmanavičiaus jaunųjų akordeonistų 

konkursas-festivalis, Vilnius 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Kvartetas: 

Gabija Janauskytė 

Neda Motiejūnaitė 

Ervidas Balčiūnas 

Adrijus Balčiūnas 

 

8 

Ia 

IIb 

IIIb 

2024-10-25/26 V tarptautinis Vaclovo 

Furmanavičiaus jaunųjų akordeonistų 

konkursas-festivalis, Vilnius 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Ąžuolas Pikelis 4 2024-10-18 II respublikinis Kazio Stonkaus 

vardo akordeonininkų festivalis-konkursas, 

Kretinga 

Grand prix 

D. Vasauskienė 

Gediminas Barščiauskas 3 2024-10-18 II respublikinis Kazio Stonkaus 

vardo akordeonininkų festivalis-konkursas, 

Kretinga 

1 vieta 

D. Vasauskienė 



Duetas: 

Ervidas Balčiūnas 

Adrijus Balčiūnas 

 

IIb 

IIIb 

2024-10-18 II respublikinis Kazio Stonkaus 

vardo akordeonininkų festivalis-konkursas, 

Kretinga 

1 vieta 

M. Markevičienė 

Adrijus Balčiūnas IIIb 2024-10-18 II respublikinis Kazio Stonkaus 

vardo akordeonininkų festivalis-konkursas, 

Kretinga 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Kvartetas: 

Gabija Janauskytė 

Neda Motiejūnaitė 

Ervidas Balčiūnas 

Adrijus Balčiūnas 

 

8 

Ia 

IIb 

IIIb 

2024-10-18 II respublikinis Kazio Stonkaus 

vardo akordeonininkų festivalis-konkursas, 

Kretinga 

2 vieta 

M. Markevičienė 

Laima Jonaitytė IVb 2024-10-18 II respublikinis Kazio Stonkaus 

vardo akordeonininkų festivalis-konkursas, 

Kretinga 

3 vieta 

M. Markevičienė 

Kotryna Kasperiūnaitė 

Augustė Kuklytė 

3 2024-10-14 Komandinis-kūrybinis 

konkursas „Šviestuvo dizaino kūrimas – 

idėjos, kurios įkvepia profesionalus“, 

Šiauliai 

2 vieta 

J. Butenienė 

Rėja Drizgaitė 

Smiltė Valentinaitė 

4 2024-10-14 Komandinis-kūrybinis 

konkursas „Šviestuvo dizaino kūrimas – 

idėjos, kurios įkvepia profesionalus“, 

Šiauliai 

Nominacija „Šiauliai Tech favoritas“ 

A. Adomaitytė 

Smiltė Mockutė 

Žemyna Živoltaitė 

4 2024-10-14 Komandinis-kūrybinis 

konkursas „Šviestuvo dizaino kūrimas – 

idėjos, kurios įkvepia profesionalus“, 

Šiauliai 

Nominacija „Geriausia dizaino estetika“ 

A. Adomaitytė 

 


